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                                Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 1&ordm; Primaria
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTORA: M&ordf; Angeles Claudio Gal&aacute;n
CURSO:
2015/2016
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
ED. F&Iacute;SICA
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
LENGUA
LENGUA
LENGUA
C. SOCIALES
E. F&Iacute;SICA
MATEM&Aacute;TICAS
INGL&Eacute;S
RELIGI&Oacute;N/VALR.
LENGUA
SCIENCE
C. SOCIALES
MATEM&Aacute;TICAS
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
SCIENCE
LECTURA
INGL&Eacute;S
M&Uacute;SICA
ART&Iacute;STICA
MATEM&Aacute;TICAS
MATEM&Aacute;TICAS
LENGUA
ED. F&Iacute;SICA
RELIGI&Oacute;N/VALR.
Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 2&ordm; Primaria
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTORA: Pedro Sorando Casado
CURSO:
2015/2016
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
LENGUA
C. SOCIALES
LENGUA
LENGUA
LENGUA
RELIGI&Oacute;N/VALR.
SCIENCE
INGL&Eacute;S
M&Uacute;SICA
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
LENGUA
SCIENCE
MATEM&Aacute;TICAS
RELIGI&Oacute;N/VALR
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
ED. F&Iacute;SICA
LECTURA
ED. F&Iacute;SICA
E. F&Iacute;SICA
MATEM&Aacute;TICAS
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
MATEM&Aacute;TICAS
C. SOCIALES
ART&Iacute;STICA
Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 3&ordm;A Primaria
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTORA: Carmen Moraleda Cano
CURSO:
2015/2016
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
LENGUA
LENGUA
ED. F&Iacute;SICA
LENGUA
LENGUA
LECTURA
RELIGI&Oacute;N/VALR.
M&Uacute;SICA
MATEM&Aacute;TICAS
MATEM&Aacute;TICAS
MATEM&Aacute;TICAS
MATEM&Aacute;TICAS
RELIGI&Oacute;N/VALR.
ED. F&Iacute;SICA
INGL&Eacute;S
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
INGL&Eacute;S
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
C. SOCIALES
C. NATURALES
ED. F&Iacute;SICA
C. SOCIALES
LENGUA
C. NATURALES
ART&Iacute;STICA
Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 3&ordm;B Primaria
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTOR/A:
CURSO:
2015/2016
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
LENGUA
LENGUA
LENGUA
LENGUA
MATEM&Aacute;TICAS
LECTURA
MATEM&Aacute;TICAS
RELIGI&Oacute;N/VALR.
C. SOCIALES
LENGUA
MATEM&Aacute;TICAS
M&Uacute;SICA
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
C. SOCIALES
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
INGL&Eacute;S
C. SOCIALES
MATEM&Aacute;TICAS
C. NATURALES
INGL&Eacute;S
RELIGI&Oacute;N/VALR.
ED. F&Iacute;SICA
ED. F&Iacute;SICA
ED. F&Iacute;SICA
ART&Iacute;STICA
Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 4&ordm; Primaria
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTORA: M&ordf; Nieves Cabezas Pis&oacute;n
CURSO:
2015/2016
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
LENGUA
LENGUA
LENGUA
LENGUA
LENGUA
MATEM&Aacute;TICAS
INGL&Eacute;S
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
MATEM&Aacute;TICAS
C. NATURALES
RELIGI&Oacute;N/VALR.
M&Uacute;SICA
LECTURA
ED. F&Iacute;SICA
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
C. SOCIALES
E. F&Iacute;SICA
MATEM&Aacute;TICAS
RELIGI&Oacute;N/VALR.
C. NATURALES
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
C. SOCIALES
C. NATURALES
ART&Iacute;STICA
Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 5&ordm; Primaria
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTORA: Jes&uacute;s Flores Jim&eacute;nez
CURSO:
2015/2016
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
RELIGI&Oacute;N/VALR.
ED. F&Iacute;SICA
LENGUA
LENGUA
ART&Iacute;STICA
LENGUA
LENGUA
MATEM&Aacute;TICAS
MATEM&Aacute;TICAS
C. NATURALES
MATEM&Aacute;TICAS
INGL&Eacute;S
C. NATURALES
LECTURA
LENGUA
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
C. NATURALES
RELIGI&Oacute;N/VALR.
C. SOCIALES
C. SOCIALES
MATEM&Aacute;TICAS
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
E. F&Iacute;SICA
M&Uacute;SICA
INGL&Eacute;S
Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 6&ordm;A Primaria
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTORA: Lourdes Gonz&aacute;lez Carrasco
CURSO:
2015/2016
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
LENGUA
MATEM&Aacute;TICAS
INGL&Eacute;S
LENGUA
C. NATURALES
MATEM&Aacute;TICAS
LENGUA
LENGUA
E. F&Iacute;SICA
ART&Iacute;STICA
C. SOCIALES
E. F&Iacute;SICA
MATEM&Aacute;TICAS
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
C. NATURALES
C.SOCIALES
C. NATURALES
MATEM&Aacute;TICAS
LENGUA
M&Uacute;SICA
INGL&Eacute;S
RELIGI&Oacute;N/VALR.
RELIGI&Oacute;N/VALR.
LECTURA
Consejer&iacute;a de Educaci&oacute;n y Ciencia
C.E.I.P. “GLORIA FUERTES”
C/ Robledo, s/n - 45111 Cobisa (Toledo)
Tlf. y Fax: 925378589 - 925378495
http://ceip-gloriafuertescobisa.centros.castillalamancha.es/
e-mail: [email protected]
AULA: 6&ordm;B Primaria
2015/2016
horas
9/
9,55 h.
9,55 /
10,50 h.
10,50 /
11,45 h.
11,45 /
12,15 h.
12,15 /
13,10 h.
13,10 /
14 h.
HORARIO DEL TUTORA: Mar&iacute;a Mart&iacute;n-Ventas Mart&iacute;n
CURSO:
LUNES
MARTES
MI&Eacute;RCOLES
JUEVES
VIERNES
LENGUA
LENGUA
LENGUA
ED. F&Iacute;SICA
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
C. SOCIALES
MATEM&Aacute;TICAS
RELIGI&Oacute;N/VALR.
M&Uacute;SICA
ED. F&Iacute;SICA
MATEM&Aacute;TICAS
C. SOCIALES
LENGUA
MATEM&Aacute;TICAS
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
Recreo
y
Juegos de patio
INGL&Eacute;S
C. NATURALES
INGL&Eacute;S
MATEM&Aacute;TICAS
LENGUA
C. SOCIALES
RELIGI&Oacute;N/VALR.
C. NATURALES
ART&Iacute;STICA
LECTURA
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